[image: ]

О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 ноября 2004 года № 1237 "Некоторые вопросы Министерства индустрии и новых технологий Республики Казахстан"

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 декабря 2011 года № 1549. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 19 сентября 2014 года № 995
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 19.09.2014 № 995.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 ноября 2004 года № 1237 "Некоторые вопросы Министерства индустрии и новых технологий Республики Казахстан (САПП Республики Казахстан, 2004 г., № 47, ст. 586) следующие изменения и дополнение:

      в Положении о Министерстве индустрии и новых технологий Республики Казахстан, утвержденном указанным постановлением:

      в пункте 13:

      дополнить подпунктом 56-1) следующего содержания:

      "56-1) выдает разрешение на подключение к электрическим сетям электроустановок потребителей с установленной мощностью свыше 100 кВт;";

      подпункты 57) и 58) изложить в следующей редакции:

      "57) осуществляет аттестацию руководителей и специалистов энергетических организаций;

      58) осуществляет аккредитацию организаций на проведение энергетической экспертизы и электролабораторий, контроль за выполнением энергосберегающей политики, обследование энергетической эффективности юридических лиц;".

      2. Настоящее постановление вводится в действие с 30 января 2012 года и подлежит официальному опубликованию.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig